Každé ďalšie použitie údajov je podmienené uzavretím dodatku k tejto zmluve alebo uzavretím novej 

zmluvy medzi dodávateľom a odberateľom. 

Čl. IV. 

Cena 

1.  Za poskytnuté údaje v rozsahu podľa čl. I. a II. zaplatí odberateľ dodávateľovi úhradu vo výške 

398,32,- €, (slovom: tristodeväťdesiatosem eur a tridsaťdva centov) (§11 ods.3 zákona NR SR 

č.215/1995 Z.z., Ponukový cenník geodetických a kartografických výkonov č. 74.20.73.82.00-PC/05). 

2.  Odberateľ sa zaväzuje vykonať úhradu podľa ods. 1 na základe vystavenej faktúry dodávateľom 

prevodným príkazom v termíne splatnosti vyznačenom na faktúre.